
 

2020年５月１日 

各 位 

会 社 名 サ ン コ ー テ ク ノ 株 式 会 社 

代表者名 代表取締 役社長  洞下  英人 

   （コード：3435、東証第２部） 

問合せ先 経営管理本部長  甲斐  一起 

     （TEL．04－7178－6530） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年５月 12 日（火）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  当社は、新型コロナウイルス感染症の流行拡大の影響および政府の緊急事態宣言を受け、決算に関す

る手続きに当初の予定より時間を要する見込みとなったことから、決算発表を延期することといたし

ました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年５月 20日（水）を予定しております。 

なお、今後さらなる変更が生じる場合には、速やかに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


